Timbaúba, 29cfe março de 2021.

OFíCIO NQ~2021.

Exmo. Senhor
JOSINALDOBARBOSADEARAÚJO
Presidente da Câmara de Vereadores
TIMBAÚBA - PE

Encaminha:

I:, ... ...> .:..~.. :::: .:li: ·T:. <

Encaminhamos a Câmara de Veread~res, para fins. dekR~j:JliS~rã'o,··o~~.lat.priqyResÚ~idp~,e''''EXe~l.J,ÇãO
Orçamentária (RREO) do 1Q Bimestre do Exercício de 2021, cq~.pos'tos dqs.demQn?~rativosdiSCri9;J.\~adOsabaix9 e
impresso a partir dó Sistema de Informações Contábeis e Fiscais~o S~t.9r Pübllco Brasileiro (SICONFJ)jú.n!oà Secretaria
do Tesouro Nacional (STN). . y ••••, k'

~j~l;:;;~H

ANEXOS DO RElATÓRIO RESUMII)O'DE E~E.cUÇÃOORÇAME~TÁRIABIMEST~AL DE.202V

Anexo 7
Anexo 13

Edital de Publicação

Anexo 3

Balanço Orçamentário .'.. ..)"
Demonstrativo da Execução das DespesàsporFunç~o!SubJunção
Demonstrativo da Receita cosrente Uquidá/".. . ...•••.•....•w
Demonstrativo de Receitas e D~~pesa~doRegiQ1e. próprio·ª~.p~evidê~ciaSocial dos Servidores
Demonstrativodo ResulfadoPrimário e NomiÍ1aliit'~' . .
Demonstrativo dos Restos apag~r'feor Poder'eÓtgão
Demonstrativo das Parcerias Público"Pr'ivada
Demonstrativo Simplificado doRelàtórló Res
Recibo de envio do SICONFI

Anexo 1
Anexo 2

Anexo-i
Anexo 6

Anexo 14

Nota: Os Anexos 5, 8, 9, 10 e 11 só integramo RREO do 6º Bimestre de cada

O RREOfoi elaborado em cumprimento ao § 3Qdo art. 165da da~'~~;úblic~l'~s"aisposições da
Lei Co~plementar nQ101, de 2000, na conformidade do Manual deDempnstrativQs Fiscai~L~~DF),llªedJção para2021,
da Secretaria do Tesouro Nacional (STN), aprovado pela Portaria nQ.37S, de 08 de jUlho,d€'2020:.'fk"U

Cópia com igual teor deste relatório foi afixado no quadro de avisos dá prt;f~itU[a,~lé&·.dO·~orta;da
transparência do município e ficará afixadoaté.31!12!20:l'i.

Os anexos 8 e 12 serão publicados dentro da platafotrnà d6SIOREe slqgs ~o~forme.determinâ ali:!gislação
federal.

Ao ensejo renovamos votos dê apreço econsideraçao,aOjtempbem que nos .ootocamos.aó, inteiro dispor
para quaisquer esclarecimentos porventura.necessários,' cf; ti~

Atenciosamente.

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6